(După „S. d. T.-B.“)

Viena, 17 Aprilie n. „Pol. Corr.“ anunță din București: După o scire mai nouă România a protestat de dreptul la Petersburg contra păcei de la San Stefano. Nota predată în Petersburg este de alt cuprins decum a fost depeșa emisă către agenții românesci.

Bursa de Viena

din 5/17 Aprilie 1878.

Argint 106 40
Galbin 5 75
Napoleon d'aur (poli) 9 73 $\frac{1}{2}$

Resultatul operațiunilor

Institutului de credit și de economii „Albina“ din Sibiu în trimestrul I de la 1 Ianuarie până în 31 Martiu 1878.

I. Remiuni de credit:

Cu finea lui Decembrie a. tr. se aflară în legătura operațiunilor de credit